



GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI
ul. Wrocławska 55
55-065 Jordanów Śląski

Jordanów Śląski, dnia 10 marca 2008 r.

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania GN/ZP/3410/1/2008

dot.: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Jordanów Śląski i oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia:41371-2008)*

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego

Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia i odpowiada:

Pytanie 1

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art.30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002
- studzienik kanalizacyjnych z betonu, wymagania normy PN-EN 1917:2004

Odpowiedź:

Wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać następujące normy:

Przepompownie ścieków:

PN-EN: 292-1
PN-EN: 292-2
PN-EN: 55014-1
PN-EN: 55014-2
PN-EN: 60204-1
PN-EN: 60335-1
PN-EN: 60439-1
PN-EN: 60529

Zawory zwrotne:

PN-EN 1074-3:2002
PN-EN 12334:2005
PN-EN 14341:2006

Obejmują one armaturę wodociągową i przemysłową, osobną grupę stanowią zawory stosowane w przepompowniach ścieków zawierających fekalia, gdzie obowiązują normy serii: 12050, w tym norma 12050-4:2002. W związku z rozszerzaniem się zastosowania przepompowni ścieków oraz stosowanych w nich zaworów zwrotnych na niestosowane dotychczas obszary należy szczegółowo rozpatrywać wymagania i warunki jej eksploatacji. Określenie wymagań związanych z warunkami stosowania i działania wyrobu spoczywa na użytkowniku (zamawiającym).

Pytanie 2

W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1

Odpowiedź:

Od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie spełnienia norm na wbudowane wyroby.

Pytanie 3

Prosimy o podanie jednoznacznej nazwy zadania, gdyż w materiałach przetargowych jest to:

- „Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Jordanów Śląski i oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim” – w ogłoszeniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, oraz na pierwszej stronie SIWZ
- „Budowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jordanów Śląski „– w umowie załączonej do SIWZ
- „Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Jordanów Śląski” – w formularzu oferty, oraz w sposobie zaadresowania koperty

Odpowiedź:

Nazwa zadania inwestycyjnego brzmi: „Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Jordanów Śląski i oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim”

Pytanie 4

Prosimy o informacje, czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy, jeśli tak to w jakiej formie i co powinien zawierać

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć szczegółowy kosztorys ofertowy, zawierający dane określone w rozporządzeniu regulującym zasady wykonywania kosztorysu wg dowolnego programu.

Wójt Gminy
Jordanów Śląski
Hoy...